

# SUBALANSUOTA STUDENTUI

## VDU KARJEROS DIENOS 2023

Vytauto Didžiojo universiteto Karjeros centras lapkričio 9-10 dienomis kviečia į „VDU Karjeros dienas 2023: ir studentui ir absolventui“. Tiek studentai, tiek absolventai kviečiami dalyvauti abiejose renginio dienose: įdomios veiklos ir progų bendrauti ras kiekvienas. Patirtys, žinios ir įgūdžiai, įgauti studijų VDU metu – tai akcentai, kurie yra svarbūs ne tik studentų ateities karjeros, bet ir absolventų jau nueitame kelyje. Tad nepraleisk progos ir prisimink, kad universitetas yra vieta, suteikianti ne tik studijų žinias, bet ir kitokias, prasmingas patirtis, kurios neabejotinai pravers kuriant savo ateitį. Daugiau informacijos

[Skaityk plačiau čia](#)

## TRUMPAI

Renginių maratonas

Kolokvių apeliacijos

Kompensacijos

Tarptautinė studentų diena

## KOLOKVIŲ ĮVERTINIMŲ APELIAVIMAS

Įsibėgėjant kolokvių sezonui, linkime sėkmės, tačiau nesėkmės atveju, primename, kad kiekvienas studentas gali perlaikyti neišlaikytą kolokvių (neišlaikyta tuomet, kai gaunamas mažesnis įvertinimas nei 5). Kolokvių perlaikymas yra tik vienas ir jis nemokamas, perlaikymas turi būti suorganizuotas ne vėliau nei per 3 savaites nuo atsiskaitymo dienos. Jei studijų dalyke numatyti keli kolokvių, perlaikyti galima vieną, turintį didžiausią svorį. Studentas, nesutinkantis su dėstytojo įvertinimu ir (ar) atsiskaitymo procedūromis, gali teikti apeliaciją akademinio padalinio, kuriame studijuoja, vadovui, per 5 darbo dienas po įvertinimo paskelbimo žiniaraštyje.



## STUDIJŲ KAINOS KOMPENSAVIMAS

Studentams kompensuojama jų už studijas sumokėta kaina. Aukštosios mokyklos savo nustatyta tvarka sudaro ir pateikia Valstybiniam studijų fondui sąrašą studentų ir studijas baigusiu asmenų, kurie turi teisę į už studijas sumokėtos kainos kompensaciją. Asmenų, kuriems 2023 m. kompensuojama už studijas sumokėta kaina, prašymai išmokėti kompensaciją bus priimami 2023 m. lapkričio, gruodžio mėn. Pretenduoja studentai studijuojantys valstybės nefinansuojamoje vietoje, kurie neturi akademinų skolų, yra įvykdę visus studijų programos reikalavimus, pasiekė puikų arba tipinį pasiekimų lygį.

[Palčiau skaityk čia](#)

## BŪSTO NUOMOS KOMPENSACIJA

Deklaravus gyvenamąją vietą savivaldybėje, kurioje studijuojama, galima gauti kompensaciją nuomojamam būstui iki 379 eur. (negalioja gyvenantiems bendrabutyje). Kompensacija yra skiriama, kai asmens be šeimos deklaruotas turtas yra iki 13 671 Eur, o grynosios metinės pajamos – iki 9 114 Eur.

[Plačiau skaityk čia.](#)



## TARPTAUTINĖ KONFERENCIJA

Lapkričio 16 d., ketvirtadienį, 10 val., Vytauto Didžiojo universiteto Švietimo akademijoje (T. Ševčenkos g. 31, Vilniuje) esančiame Ukrainos centre vyks tarptautinė konferencija „Aukštasis mokslas neramiais laikais: ryšių užmezgimas Europoje ir integracijos link“. Konferenciją organizuoja Vytauto Didžiojo universitetas, Lietuvos Respublikos Prezidentūra, Ukrainos ambasada Lietuvoje. Konferencija vyks anglų kalba.

[Registracija](#)

## SOCIALINĖ INICIATYVA

Ar kada susimąstei, su kokiomis problemomis universitete susiduria pažeidžiamų grupių studentai. O kaip kiekvienas iš mūsų galime jiems palengvinti studijavimą aukštosiose mokyklose?

Susitikime jau lapkričio 9 d., .16 val., K. Donelaičio g. 52. Kur padėsime tau geriau PAŽINTI save ir kitus. Sužinosi apie pažeidžiamų grupių studentus ir kaip juos SUPRASTI. Išmoksi įgytas žinias ir patirtis taikyti kasdienybėje bei DALINTIS su kitais.

[Palčiau apie renginį](#)



**BENDRAUKIME  
SĄMONINGAI:  
SUPRASTI, PRIIMTI, DALINTIS.**



## ŠVEICARIJOS VYRIAUSYBĖS STIPENDIJOS

Švietimo mainų paramos fonas kviečia Lietuvos Respublikos studentus, tyrėjus ir menininkus teikti paraiškas Šveicarijos Konfederacijos Vyriausybės stipendijoms (angl. Swiss Government Excellence scholarships) valstybinėse Šveicarijos mokslo ir studijų institucijose 2024–2025 akademiais metais gauti. Paraišką teikti gal iki **2023 m. lapkričio 10 d.**

[Palčiau skaityk čia](#)

## TARPTAUTINĖ STUDENTŲ DIENA

Ar sugebėtum dirbti rektoriaus darbą?

Nori išbandyti tai? Lapkričio 17 d. – Tarptautinė studentų diena, kurios proga savo kėdes vienai dienai studentams perduoda rektorius, fakultetų ir akademijų vadovai bei universiteto departamentų direktoriai.

Visą šią dieną TU galėsi dirbti jų darbą, svarstyti akademinę bendruomenei svarbius klausimus bei siūlyti savo idėjas kaip patobulinti universitetą 🤓

Tad jeigu nori sužinoti kaip visas universiteto gyvenimas atrodo iš vidaus, pildyk anketą ir nepraleisk galimybės pasimatuoti VDU darbuotojo vietas vienai dienai!

[Registracija](#)

## STUDENTŲ EISENA

Į sąskaitą įkritusi studijų stipendija kelia juoką, o ne džiaugsmą? Bendrabučio kambaryje nėra pakankamai vietos net pasidėti tėvų dovanotą naują puodelį? Studijų kokybė siekiamybė, o ne realybė tavo aukštojoje mokykloje? O gal tiesiog ieškai bendraminčių, kurie į sausus pusryčius pirma pila pieną, o po to dribsnius?

**PASIDARYK PLAKATĄ, DALYVAUK EISENOJE IR PARODYK STUDENTIŠKĄ ENERGIJĄ!**

Kur? Kada? Kaip?

- Lapkričio 17 dieną
- Trijuose studentiškuose miestuose: VILNIUJE, KAUNE IR KLAIPĖDOJE
- Pradžią – 14:00 val.

[Plačiau apie renginį](#)



## AŠ, NEALKOHOLINIS ALUS IR DĖSTYTOJAS

Dėstytojas vedantis paskaitą su alaus bokalu rankose Skamba utopiškai Kai prieš tave sėdi Dėstytojas, o aplink tave girdisi juokas ir bokalų skambesys tikslingai žinai, kad atsidūrei tradiciškai netradiciniame renginyje "Aš, nealkoholinis alus ir dėstytojas".

Reta galimybė su dėstytojais, kurie visada sukasi universiteto koridoriuose, susėsti bare ir pakalbėti apie tau aktualius gyvenimo klausimus. Šį kartą svečiuose turėsime VDU EVF prodekaną marketingui - Justiną Kisieliauską. Justinas save apibūdina kaip kūrėją, tyrėją, mokytoją ir mokinį.

Pirmieji 50 žmonių atvykę į renginį su Lietuvos studento pažymėjimu arba VDU Alumni ID, dovanų gaus nemokamai nealkoholinio alaus.

Tad apsibrauk ir pasiryškink lapkričio 10 d. 21 val.

[Plačiau apie renginį.](#)

„Aš, nealkoholinis alus ir dėstytojas“

# Justinas Kisieliauskas

Kisieliauskas. Ne tik dėl to, kad gražus, bet ir paskaitos labai idomos, aiškios.

6 y Like Reply

3

girdeju tu nori pas Kisieliauska, tai va, sako, kad labai grazus tai to ir uztenka

6 y Like Reply

5



Justinas Kisieliauskas  
ladies...PLEASE...

6 y Like Reply

134

